



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

شماره : ۳۷۲/۱/۷/۱۲/۱۲.پ.
تاریخ : ۱۴۰۳/۱۱/۰۲
ساعت : ۱۵:۲۸
پیوست : ... د.ا.ر.د.

معاونت درمان

"هرگز آنتی بیوتیک ها را بدون تجویز پزشک مصرف نکنید"

رؤسای محترم کلیه بیمارستانهای خصوصی ، خیره و وابسته به ارگانها

موسسین / مسئولین فنی محترم کلیه درمانگاههای عمومی و تخصصی و مراکز جراحی محدود

موسسین / مسئولین فنی محترم کلیه مراکز و موسسات تصویربرداری

موسسین / مسئولین فنی محترم کلیه آزمایشگاههای دولتی و خصوصی

با سلام و احترام

پس از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)، با توجه به اهمیت سرویس های استعمال هویت و استحقاق درمان در فرآیند پذیرش و خدمت رسانی به مراجعین محترم و از طرفی اشکالات پیش آمده در این سرویس ها از جمله افراد مجهول الهویه، نوزادان بدون کد ملی، اتباع خارجی و ... که بعضا باعث عدم احقاق حق بیماران میشود، وزارت متبوع دستورالعملی جهت برطرف کردن مشکلات مذکور به کلیه شرکتهای پشتیبان سیستم های نرم افزاری مربوطه ارائه نموده است.

لذا مقتضی است در جهت اجرای دستورالعمل مذکور، پیگیریهای لازم از شرکت طرف قرارداد و پشتیبان نرم افزار فعال در آن مرکز (HIS/CIS/LIS/...) و در نتیجه جلوگیری از تضییع حق مراجعین بعمل آید.

ضمنا باطلاع میرسد مستندات پیوست مربوط به این موضوع، در سایت این معاونت به آدرس ta.mui.ac.ir در قسمت ساختار/واحد فناوری اطلاعات (IT)/مستندات و مکاتبات ارسالی/استعلام هویت و استحقاق درمان. نیز قابل مشاهده و دریافت میباشد.

دکتر فریبرز خورش

معاون درمان

رونوشت :

مدیر محترم آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه جناب آقای دکتر جنگی: جهت استحضار بازگشت به نامه شماره ۲۴/۲۶۰۲۴/د مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷

سرپرست محترم مدیریت نظارت و اعتبار بخشی امور درمان جناب آقای دکتر دیباجی فروشانی: جهت آگاهی و دستور اطلاع رسانی به کلیه درمانگاهها و مراکز و موسسات تصویر برداری
مدیر محترم امور آزمایشگاه ها و آزمایشگاه مرجع سلامت جناب آقای دکتر صمدی: جهت آگاهی و دستور اطلاع رسانی به کلیه آزمایشگاهها

سرپرست محترم مدیریت امور بیماریها و مراکز تشخیصی و درمانی سرکارخانم دکتر کوشکیان: جهت آگاهی

مسئول محترم امور فناوری اطلاعات معاونت درمان جناب آقای مهندس سهیلی پور: جهت آگاهی

نشانی : اصفهان - خیابان شهید آیت الله قدوسی (آپادانا اول)

تلفن : ۲-۳۶۶۱۹۶۶۱ و ۵-۳۶۶۱۹۶۶۴

تارنما : www.ta.mui.ac.ir - پست الکترونیک : treatment@mui.ac.ir